Kính gửi:	Ban Quan hệ Quốc tế (a. Linh 0988765533, a. Nam 0989191197)
				Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
Tel: 04 35742022/ ext: 245/248, Fax: 04 35742020, 35742030
Email: linhp@vcci.com.vn; namn@vcci.com.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
DIỄN ĐÀN DOANH NGHIỆP VIỆT NAM – ARGENTINA

Thời gian:  	 	08h30 ngày 21/2/2019 (Thứ năm)
Địa điểm: 		Khách sạn Melia Hà Nội
44B Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Tên Doanh nghiệp/Đơn vị:

Tên giao dịch tiếng Anh:
Địa chỉ:
Điện thoại:	Fax:
Email:	Website:
Ngành nghề kinh doanh (Tiếng Anh):

Tên người tham dự:
1. 	Chức danh	Mobile:

2. 	Chức danh	Mobile:

Email liên hệ của người tham dự:…………………………………………………
Doanh nghiệp Argentina muốn gặp số:……………………………………………

[bookmark: _GoBack]
Đề nghị Quý doanh nghiệp/ Đơn vị điền đầy đủ thông tin theo nội dung trên đây và gửi fax/ email cho Ban Tổ chức trước ngày 15 tháng 2 năm 2019.

Vì lý do an ninh xin vui lòng mang theo phiếu đăng ký này có đầy đủ chữ ký và dấu của Lãnh đạo doanh nghiệp khi đến tham dự Diễn đàn.

	Lãnh đạo Doanh nghiệp / Đơn vị
(Ký và đóng dấu)

………………………………………